K
O
L
E
K
C
I
J

B A S E  P U L L - O U T  C A B I N E T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
maska
mask
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT20DOIZA* 20 x 58 x 72 cm KOR20IBD MAI20A* 1 LOTSETD4N
LOT30DOIZA* 30 x 58 x 72 cm KOR30IBD MAI30A* 1 LOTSETD4N
LOT 20 DOIZA*
   30
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E

B A S E  C A B I N E T  -  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT30DOA* 30 x 58 x 72 cm KOR30BD VR30A* 1 LOTSETD4N
LOT40DOA* 40 x 58 x 72 cm KOR40BD VR40A* 1 LOTSETD4N
LOT45DOA* 45 x 58 x 72 cm KOR45BD VR45A* 1 LOTSETD4N
LOT50DOA* 50 x 58 x 72 cm KOR50BD VR50A* 1 LOTSETD4N
LOT60DOA* 60 x 58 x 72 cm KOR60BD VR60A* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
D
O
N

*LM  latte mat | latte matt
E L E M E N T  Z A  S U D O P E R  -  1  V R A T A
B A S E  C A B I N E T  F O R  B U I L T - I N  S I N K  -  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta front kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT50DOSA* 50 x 58 x 72 cm KOR50SBD VR50A* 1 LOTSETD4N
LOT60DOSA* 60 x 58 x 72 cm KOR60SBD VR60A* 1 LOTSETD4N
LOT 50 DOSA*
 60
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT80DOA* 80 x 58 x 72 cm KOR80BD VR40A* 2 LOTSETD4N
LOT90DOA* 90 x 58 x 72 cm KOR90BD VR45A* 2 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
D
O
N

 90
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT80DOSA* 80 x 58 x 72 cm KOR80SBD VR40A* 2 LOTSETD4N
LOT90DOSA* 90 x 58 x 72 cm KOR90SBD VR45A* 2 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
D
O
N

L E F T  C O R N E R  B A S E  C A B I N E T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 5 nogica (v - 15 cm)
5 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT100DOLA* 100 x 58 x 72 cm KOR100KLBD VR45LA* 1 LOTSETDK5N
LOT 100 DOLA*
*dodatno MAK20I* i MAK7I* (maske u boji za kut) / additional MAK20I* and MAK7I* (masks in color for corner)
*dodatno SIG371I (izvlačne košare) / additional SIG371I (pull-out wire basket)
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E

R I G H T  C O R N E R  B A S E  C A B I N E T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 5 nogica (v - 15 cm)
5 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT100DODA* 100 x 58 x 72 cm KOR100KDBD VR45A* 1 LOTSETDK5N
LOT 100 DODA*
*dodatno MAK20I* i MAK7I* (maske u boji za kut) / additional MAK20I* and MAK7I* (masks in color for corner)
*dodatno SIG371I (izvlačne košare) / additional SIG371I (pull-out wire basket)
zbirni artikli
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
maska
mask
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60DOPA* 60 x 58 x 72 cm KOR60PBD MA60PA* LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
D
O
N

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
ladica
drawer
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60L1SA* 60 x 58 x 72 cm KOR60L1SBD VR601LA* 1 FL60SPA* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
D
O
N

B A S E  C A B I N E T  –  1  D O O R  +  D R A W E R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
ladica
drawer
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60L2SA* 60 x 58 x 72 cm KOR60L2SBD FL60SDA* 2 LOTSETD4N
LOT80L2SA* 80 x 58 x 72 cm KOR80L2SBD FL80SDA* 2 LOTSETD4N
LOT90L2SA* 90 x 58 x 72 cm KOR90L2SBD FL90SDA* 2 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
D
O
N

B A S E  C A B I N E T  F O R  B U I L T - I N  S I N K  -  2  D E E P  D R A W E R S
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
ladica
drawer
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT90DOSL2A* 90 x 58 x 72 cm KOR90L2SMBD FL90SDA* 2 LOTSETD4N
D
O
N
J

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
ladica A
drawer A
kom
pcs
ladica B
drawer B
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT40L3SA* 40 x 58 x 72 cm KOR40L3SBD FL40SPA* 2 FL40SDA* 1 LOTSETD4N
LOT60L3SA* 60 x 58 x 72 cm KOR60L3SBD FL60SPA* 2 FL60SDA* 1 LOTSETD4N
LOT80L3SA* 80 x 58 x 72 cm KOR80L3SBD FL80SPA* 2 FL80SDA* 1 LOTSETD4N
LOT90L3SA* 90 x 58 x 72 cm KOR90L3SBD FL90SPA* 2 FL90SDA* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
D
O
N

  60
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
vrata
door
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT30DOTA* 30 x 56 x 72 cm KOR30OTBD VR30A* 1 LOTSETD4N
LOT45DOTA* 45 x 56 x 72 cm KOR45OTBD VR45A* 1 LOTSETD4N
LOT60DOTA* 60 x 56 x 72 cm KOR60OTBD VR60A* 1 LOTSETD4N
E L E M E N T  Z A  O T O K  -  1  V R A T A
B A S E  C A B I N E T  F O R  K I T C H E N  I S L A N D  –  1  D O O R
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
*BS  bijela sjaj | white gloss

  90
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
ladica
drawer
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60L2OTA* 60 x 56 x 72 cm KOR60L2OTSBD FL60SDA* 2 LOTSETD4N
LOT80L2OTA* 80 x 56 x 72 cm KOR80L2OTSBD FL80SDA* 2 LOTSETD4N
LOT90L2OTA* 90 x 56 x 72 cm KOR90L2OTSBD FL90SDA* 2 LOTSETD4N
E L E M E N T  Z A  O T O K  -  2  D U B O K E  L A D I C E
B A S E  C A B I N E T  F O R  K I T C H E N  I S L A N D  –  2  D E E P  D R A W E R S
D
O

15
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60KP1VA* 60 x 58 x 132 cm KOR60P1VBK VR60A* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O
L

LOT 60 KP1VA*
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60KP2LA* 60 x 58 x132 cm KOR60P2LSBK FL60SDA* 2 LOTSETD4N
LOT 60 KP2LA*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front A
kom
pcs
fronta B
front B
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60KP3LA* 60 x 58 x 1 32 cm KOR60P3LSBK FL60SDA* 1 FL60SPA* 2 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O
L

LOT 60 KP3LA*
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60KP2VA* 60 x 58 x 204 cm KOR60P2VBK VR60A* 2 LOTSETD4N
LOT 60 KP2VA* *BS  bijela sjaj | white gloss
*SS  satin sjaj | satin gloss
*LS  latte sjaj | white gloss
*BM bijela mat | white matt

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front A
kom
pcs
fronta B
front B
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60KPMLVA* 60 x 58 x 204 cm KOR60PM2L1VSBK VR60MA* 1 FL60SDA* 2 LOTSETD4N
K O L O N A  Z A  P E Ć N I C U  I  M I K R O V A L N U  -  1  V R A T A  +  2  L A D I C E
H I G H  C A B I N E T  F O R  O V E N  A N D  M I C R O W A V E  –  1  D O O R S  +  2  D R A W E R S
LOT 60 KPM2L1VA*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front A
kom
pcs
fronta B
front B
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60KP2L1VA* 60 x 58 x 204 cm KOR60P2L1VSBK FL60SDA* 2 VR60A* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O
L

front A
kom
pcs
fronta B
front B
kom
pcs
fronta C
front C
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15  cm)
cijena
price
LOT60KP3L1VA* 60 x 58 x 204 cm KOR60P3L1VSBK VR60A* 1 FL60SPA* 2 FL60SDA* 1 LOTSETD4N
K O L O N A  Z A  P E Ć N I C U  -  1  V R A T A  +  3  L A D I C E
H I G H  C A B I N E T  F O R  O V E N  –  1  D O O R  +  2  D R A W E R
LOT 60 KP3L1VA*
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT30KIA* 30 x 58 x 204 cm KOR30KI1VBK VR30KIA* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O
L

*dodatno izvlačna košara za kolonu 30 SIG257I-30 / pull-out wire basket SIG257I-30
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT40K1A* 40 x 58 x 204 cm KOR40K1VBK VR40KO1A* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O
L

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front A
kom
pcs
fronta B
front B
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT40K0A* 40 x 58 x 204 cm KOR40K2VBK VR40A* 1 VR40KOA* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O
L

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front A
kom
pcs
fronta B
front B
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15 cm)
cijena
price
LOT60KHA* 60 x 58 x 204 cm KOR60H2VBK VR60A* 1 VR60HA* 1 LOTSETD2R
K O L O N A  Z A  H L A D N J A K  -  2  V R A T A
H I G H  C A B I N E T  F O R  F R I D G E  –  2  D O O R S
LOT 60 KHA*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front A
kom
pcs
fronta B
front B
kom
pcs
set 4 nogice (v - 15 cm)
4 legs (h - 15  cm)
cijena
price
LOT113KKA* 113 x 58 x 204 cm KOR113KBD VR50A* 1 VR113KA* 1 LOTSETD4N
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
*ABM  akril bijela mat | acryl white matt
*IHR  iveral hrast natur | plywood oak natur
*IHN  iveral hrast north classic |

T
V
O
R
E
N
I
28
KOR30 BOK*
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
cijena
price
KOR30BOK* 30 x 35 x 204 cm
*dodatno naručiti nogice LOTSETD4N / order legs LOTSETD4N additionaly
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
K
O

price
KOR60BOK* 30 x 58 x 204 cm
*dodatno naručiti nogice LOTSETD4N  i frontu VR30ABM / order legs LOTSETD4N and front VR30ABM additionaly
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
cijena
price
LOT30VEA* 30 x 35 x 72 cm KOR30BV VR30A* 1
LOT40VEA* 40 x 35 x 72 cm KOR40BV VR40A* 1
LOT45VEA* 45 x 35 x 72 cm KOR45BV VR45A* 1
LOT50VEAT* 50 x 35 x 72 cm KOR50BV VR50A* 1
LOT60VEA* 60 x 35 x 72 cm KOR60BV VR60A* 1
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G
O
R

G O R N J I  E L E M E N T  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  –  1  D O O R
LOT 80 VEA*
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT80VEA* 80 x 35 x 72 cm KOR80BV VR40A* 2
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G
O
R

32
G O R N J I  E L E M E N T  Z A  I Z V L A Č N U  N A P U  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  F O R  B U I L T - I N  E X T R A C T O R  H O O D  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT60VEINA* 60 x 35 x 68 cm KOR60NIBV VR60INA* 1
LOT 60 VEINA*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G
O

 90
G O R N J I  P O D I Z N I  E L E M E N T  S I S T E M -  B L U M  A V E N T O S  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  W I T H  D O O R  L I F T ,  S Y S T E M  B L U M  A V E N T U S  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT60VEP2VA* 60 x 35 x 72 cm KOR60VEP2VB VR60POA2A* 1
G
O
R
N

34
G O R N J I  P O D I Z N I  E L E M E N T  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  W I T H  D O O R  L I F T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT60VEPA* 60 x 35 x 36 cm KOR60PBV VR60POA* 1
LOT80VEPA* 80 x 35 x 36 cm KOR80PBV VR80POA* 1
LOT90VEPA* 90 x 35 x 36 cm KOR90PBV VR90POA* 1
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G
O
R

*LM  latte mat | latte matt
G O R N J I  P O D I Z N I  E L E M E N T  S I S T E M -  B L U M  A V E N T O S -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  W I T H  D O O R  L I F T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT60VEP1VA* 60 x 35 x 36 cm KOR60VEP1BV VR60POA1A* 1
LOT80VEP1VA* 80 x 35 x 36 cm KOR80VEP1BV VR80POA1A* 1
LOT90VEP1VA* 90 x 35 x 36 cm KOR90VEP1BV VR90POA1A* 1
LOT 60 VEP1VA*
 80
 90
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G O R N J I  K U T N I  E L E M E N T  -  1  V R A T A
C O R N E R  W A L L  C A B I N E T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT60VEKA* 60 x 60 x 72 cm KOR60K1BV VR60KA* 1
LOT 60 VEKA*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
*BS  bijela sjaj | white gloss
*SS  satin sjaj | satin gloss

39
G O R N J I  P O D I Z N I  E L E M E N T ,  S T A K L O  S  A L U M I N I J S K I M  O K V I R O M  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  W I T H  D O O R  L I F T ,  G L A S S  D O O R  W I T H  A L U M I N I U M  F R A M E  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT60VEPSTA 60 x 35 x 36 cm KOR60PBV VR60POSTA 1
LOT80VEPSTA 80 x 35 x 36 cm KOR80PBV VR80POSTA 1
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G
O
R

 80
G O R N J I  E L E M E N T ,  S T A K L O  S  A L U M I N I J S K I M  O K V I R O M  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T ,  G L A S S  D O O R  W I T H  A L U M I N I U M  F R A M E  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT40VESTA 40 x 35 x 72 cm KOR40BV VR40STA 1
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G
O
R

K
V
I
R
41
LOT 40 VESTA
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  7 2  C M
O P E N  W A L L  C A B I N E T ,  7 2  C M  H I G H
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR20BOV* 20 x 35 x 72 cm
KOR30BOV* 30 x 35 x 72 cm
KOR 20 BOV*
         30
*ABM  akril bijela mat | acryl white matt
*IHR  iveral hrast natur | plywood oak natur

E
L
E
M
E
N
T
I
42
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR60BOV* 60 x 35 x 36 cm
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
KOR 60 BOV*
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  3 6  C M
O P E N  W A L L  C A B I N E T ,  3 6  C M  H I G H

E
N
T
I
43
KOR 90 BOV*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  3 6  C M
O P E N  W A L L  C A B I N E T ,  3 6  C M  H I G H
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR90BOV* 90 x 35 x 36 cm
*ABM  akril bijela mat | acryl white matt
*IHR  iveral hrast natur | plywood oak natur
*IHN  iveral hrast north classic |
  plywood oak north classic

*LM  latte mat | latte matt
G O R N J I  E L E M E N T  V I S I N E  9 6  C M  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T ,  9 6  C M  H I G H  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT40VEVA* 40 x 35 x 96 cm KOR40VBV VR40VA* 1
LOT 40 VEVA*
G
O
R

*BM bijela mat | white matt
*SM  satin mat | satin gloss
*LM  latte mat | latte matt
zbirni artikl
xxxxxxx xxxxx
Š/D/V (cm)
W/D/H (cm)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT60VEVA* 60 x 35 x 96 cm KOR60VBV VR30VA* 2
LOT 60 VEVA*
G
O
R

47
G O R N J I  E L E M E N T  V I S I N E  9 6  C M  -  2  V R A T A
W A L L  C A B I N E T ,  9 6  C M  H I G H  –  2  D O O R S
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
cijena
price
LOT80VEVA* 80 x 35 x 96 cm KOR80VBV VR40VA* 2
LOT 80 VEVA*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
*BS  bijela sjaj | white gloss
*SS  satin sjaj | satin gloss

I
V
9
6
C
M
49
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  9 6  C M
W A L L  O P E N  C A B I N E T ,  9 6  C M  H I G H
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR30BOV96* 30 x 35 x 96 cm
*ABM  akril bijela mat | acryl white matt
*IHR  iveral hrast natur | plywood oak natur
*IHN  iveral hrast north classic |
  plywood oak north classic

*SM  satin mat | satin gloss
*LM  latte mat | latte matt
LOT  10 MA*
M A S K A  S  B A Z O M  -  1 0  C M
M A S K  W I T H  B A S E  –  1 0  C M
zbirni artikl
article
Š/V
W/H
korpus
base frame
maska
mask
cijena
price
LOT10MA* 10 x 72 cm KOR10BD MA10A*
K O L E K C I J A kuhinja_ L O T T E
Z
A
V